宅地開発事業等（中止・廃止）届
　　年　　月　　日

　　　白子町長　　様

住　所
事業主
氏　名　　　　　　　　　印
（電話番号　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付けで協議書の交付を受けた下記宅地開発事業等について、白子町宅地開発事業等に関する指導要綱第26条の規定により届け出します。
記
	協議書番号・協議書年月日
	　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称

	廃止中止　　の　　 理　　 由

	工事中止期間
	[bookmark: _GoBack]　　年　 月　 日から　　　　年　 月　 日

	※　廃止中止　時 の 工 事 状 況

	※防災処置等

　※　場合により関係図面添付